Significam os eventos descritos na Cláusula 12.4 deste

Termo de Securitização que poderão ensejar a liquidação do
Patrimônio Separado;

((
Fundo de Reserva"

O fundo de reserva a ser constituído pelo Fundo, na Conta do
Patrimônio Separado, no montante de R$ L068.563,08 (um
milhão, sessenta e oito mil, quinhentos e sessenta e três reais

e oito centavos) ("Valor Mínimo do Fundo de Reserva"), em

garantia do pagamento das Obrigações Garantidas e das

despesas recorrentes e extraordinárias dos CRI;

"Garantia de Rentabilidade"

O pagamento a ser realizado pela Cedente, nos termos
Contrato de Promessa de Compra e Venda, pelo prazo de 12

(doze) meses relativos ao período de janeiro de 2020 a
dezembro de2020,da quantia mensal de R$ 38.400,00 (trinta
e oito mil e quatrocentos reais), a ser pago até o 5o (quinto)
Dia Útil de cada mês no decorrer do período acima referido;

(a
Garantias' ) O Fundo de Reserva, a Cessão Fiduciária e a Alienação

Fiduciária de Imóveis, quando denominadas em conjunto;
"Govefno Federal" ou "Governo

[...]

calculada pro rata temporis, desde a data de sua primeira
integralização, por intermédio dos procedimentos

operacionais estabelecidos pela 83;

"PreÇo de Aquisição"

Os valores devidos pelo Fundo à Cedente por força do
Contrato de Promessa de Compra e Venda, no valor total de

R$ 150.494.000,00 (cento e cinquenta milhões, quatrocentos

e noventa e quatro mil reais);

((

Os valores devidos pela Securitizadoru à Cedente por força
do Contrato de Cessão, equivalente ao Preço de Aquisição,
descontado o Sinal (conforme definido no Contrato de

Cessão), no montante de R$ 63.000.000,00 (sessenta e três
milhões de reais);

"Regime Fiduciário"

Na forma do artigo 9' da Lei no 9.5 74197, a Emissora institui
regime f,rduciário sobre os Créditos Imobiliários,
representados pela CCI e sobre as Garantias, a Conta do
Patrimônio Separado, com a consequente constituição do

[...]

São os investidores que venham a subscrever ou adquirir os

CRI;

"Valor Nominal Unitário"
O valor nominal unitário dos CRI que corresponderá a R$
L000,00 (mil reais), na Datade Emissão;

"Valor Total da Emissão"
Na Data de Emissão, o valor correspondente a R$
63.000.000,00 (sessenta e três milhões de reais);

h

"Vencimento Antecipado"

As condições descritas na cláusula Sexta deste Termo, que

acarretam o vencimento antecipado automático ou facultam
aos Investidores a declaração do vencimento antecipado dos

CRI, conforme Cláusula 6.7 abaixo.

[...]

Imobiliários, representados pela CCI, ao CRI da 181^ Série de sua 1u Emissão, conforme as características
descritas na Cláusula Terceira, abaixo.

2.2. Lastro dos CRI e Valor Nominal dos Créditos Imobiliários: A Emissora declara que foram
vinculados, pelo presente Termo de Securitização, os Créditos Imobiliários, com valor nominal total de
R$ 63.000.000,00 (sessenta e três milhões de reais) , naDatade Emissão, cuja titularidade foi obtida pela
Emissora por meio da celebração do Contrato de Cessão.

2.3. Representação por CCI: Os Créditos Imobiliários vinculados ao presente Termo de Securitização
encontram-se representados exclusivamente pela CCI emitida pela Securitizadora, sem garantia real

[...]

IDENTIFICAÇÃo DoS CRI E FoRMA DE DISTRIBUIÇÃo

3.1 . Características dos CRI: Os CRI da presente Emissão, cujo lastro se constitui pelos Créditos Imobiliários,
possuem as seguintes características:

a) Emissão: lu;

b) Série: I 8l^;
c) Quantidade de CRI: 63.000 (sessenta e três mil);
d) Valor Global da Série: R$ 63.000.000,00 (sessenta e três milhões), na Data de Emissão;
e) Valor Nominal Unitário: R$ 1.000,00 (mil reais), naData de Emissão;

Ð Prazo Total: 5.479 (cinco mil quatrocentos e setenta e nove) dias corridos;
g) AtualizaçdoMonetária: IPCA/IBGE;
h) Juros Remuneratórios: 6,250/0 (seis inteiros e vinte cinco centésimos por cento) ao ano, com base
em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis ("Juros Remuneratórios");
i) Periodicidade de Pagamento de Amortização e Juros Remuneratórios: mensal, de acordo com o
cronograma de pagamentos dos CRI, constante do Anexo I a este Termo de Securitização;
j) Carência de Amortizaçáo: nãohâ